1

ПРОТОКОЛ №24
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Место проведения: г. Казань, ул. Чехова, д. 28.

Время проведения: 1100 часов  21 октября 2010 года.

Присутствовали:

Председатель Коллегии:  Хуснутдинов Адель Альбертович

 Члены Коллегии   Файзуллин Ирек Энварович

Савосин Геннадий Федорович

Тихомиров Борис Иванович

Мойсейчик Владимир Петрович

Кузнецов Виктор Иванович

Латыпов Разиф Закиянович

С совещательным голосом:    Васильев Николай Георгиевич

      Маркелов Вадим Сергеевич

Исполнительный директор:   Емелин Виктор Геннадьевич

Повестка дня:
  Принятие решения об избрании делегатов от Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА» для

участия во Втором заседании IV Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

По вопросу повестки дня:

Слушали Хуснутдинова А.А., который доложил присутствующим членам Коллегии о

необходимости принятия участия во Втором заседании IV Всероссийского съезда

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации (далее - Съезде), который состоится 27 октября 2010 по адресу –

г. Москва, Триумфальная площадь, дом 1 (здание Комитета по Архитектуре и

Градостроительству Москвы).

Было отмечено, что в случае если по каким-либо причинам представитель

саморегулируемой организации,  зарегистрированный  на  Съезде  15.09.2010  года  в  качестве

делегата  с правом решающего голоса, не может принять участие во Втором заседании Съезда,

 2